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KS § 2:19 Dnr. KS 2025/0040

Andring av VA-taxan i Osterakers kommun 2025

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta

1. Brukningstaxan höjs med 1394 enligt upprättat förslag till ny VA-taxa,

2. Övriga punkter i VÅ-taxan justeras avseende hänvisningar,
förtydliganden och borttagande av Öövergångsbestämmelse och
borttagande av avläsning vid fastighetsöverlåtelse som inte gors langte.
Punkt 1, 3, 4.2, 5.8, 12.1c, och 18, |

Ny VÄ-taxa börjar gälla från och med den 1 april 2025.G
o

Sarskilt yttrande

Peter Nummert (RP) lämnar skriftligt in följande särskilda yttrande:
Protokollsbilaga $ 2:19.

Sammanfattning

Brukningstaxan föreslås höjas med 1324 för att för att täcka
kostnadsökningarna på totalt 16,1 mkr. Konsekvenser om inte brukningstaxan
höjs enligt förslaget blir att ett ägartillskott på 16,1 mkr för 2025 för att säkra
likviditet och inte behöva låna till driftskostnader.
Anläggningstaxan föreslås lämnas oförändrad.
Utöver nivåjusteringar i taxan föreslås vissa justeringar i taxans övriga
patagrafer, gällande hänvisningar, förtydliganden och borttagande av
övergångsbestämmelse och borttagande av avläsning vid fastighetsöverlåtelse
som inte göts längre.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 2025-02-05.
Protokollsutdrag Österåkers Stadshus AB 2025-02-05.
Styrelsemötesprotokoll från styrelsemöte med Österåkersvatten AB, 2024-12-
11.
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Forts. KS § 2:19

Forslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall til beslutsförslaget innebärande att
1. Brukningstaxan hdjs med 13% enligt upprättat förslag till ny VA-taxa,
2. Ovriga punkter i VA-taxan justeras avseende hanvisningar, fortydliganden
och borttagande av övergångsbestämmelse och borttagande av avläsning vid
fastighetsöverlåtelse som inte göts längre. Punkt 1, 3, 4.2, 5.8, 12.1c, och 18,
3. Ny VA-taxa bérjar gälla från och med den 1 april 2025.

Propositionsordning

Ordföranden frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers
(M) yrkande och finner att så är fallet.

Expedieras
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Protokollsbilaga § 2:19 Dnr. KS 2025/0040

Särskilt yttrande Kommunstyrelsen 2025-02-12.
Ärende 19. Ändring av VA-taxan i Österåkers kommun 2025

Roslagspartiet vill verka för en långsiktig planering och finansiering med syfte att minimera
kommande taxeökningar.

Peter Nummert (RP)

 

 


